

Editörden...

Turkish Studies dergisinin Eylül 2015 sayısını değerli bilim insanı merhum Prof. Dr. Şefik YAŞAR armağanı olarak yayımlamanın gurur ve mutluluğu içindeyiz. Eğitim Bilimleri ve Sınıf Öğretmenliği alanlarının çok değerli ve en seçkin hocalarından olan merhum Prof. Dr. Şefik YAŞAR fiziken aramızdan ayrılmış olsa da manen hep bizlerle olacak ve asla kalbimizdeki yerini kaybetmeyecektir. Değerli hocamız düşünceleri, eserleri ve örnek alınması gereken anlayışı, disiplini ve sevecen kişiliğiyle sayısız öğrenci yetiştirmiş, yurt içinde ve yurt dışında yayımlanmış çok sayıda bilimsel makale ve kitaba yazarlık yapmış, kıymetli görüş ve düşünceleriyle birçok bilimsel toplantıya, kurum ve kuruluşa da destek olmuş ve yön vermiş saygın bir akademisyendir. Ne yazık ki aramızdan çok erken ayrılan değerli hocamız, kendine has üslup ve nezaketiyle, anlattığı fıkra ve anılarıyla hafızalarımızdaki yerini hep koruyacaktır. Sevgili hocamızın öncelikle öğrencisi, sonra da meslektaşısı olarak hem onula çalışmış hem de onun elinden yetişmiş olmaktan onur ve sonsuz mutluluk duyduğumu belirtmek isterim. Tüm öğrencilerine bir öğretmen olmanın ötesinde bir baba gibi yaklaşması, öğrencilerinin her derdini kendine dert edinmesi ve onlar için çözümler üretmeye çalışması belki de ondan öğrendiğim pek çok ender tutum ve davranıştan sadece birkaçıdır. Kişisel ve mesleki yaşamımda asla yeri doldurulamayacak ve her zaman saygıyla anılarımda yaşayacak değerli hocam Prof. Dr. Şefik YAŞAR için bu armağan sayısını çıkarmak, bu sayıda bir makale ile yer almak, çeşitli alanlarda çalışan meslektaşlarımız ve şahsım adına büyük bir mutluluk ve gurur kaynağı olmuştur.

Turkish Studies dergisinin bu sayısının Prof. Dr. Şefik YAŞAR ismiyle seçkin kalemlere ait kaliteli yazılarla süslenmiş ve gelecekte ismi bilim çevrelerinde her zaman anılacak bir eser olarak çıkması, şahsımı olduğu kadar tüm öğrencilerini, meslektaşlarını ve bilim camiasını da onurlandırmıştır. Bu sayının misafir editörlüğünün şahsıma sunulması, bana değerli hocama olan vefa borcumu bir parça da olsa ödeyebilmeme fırsatı tanınması bakımından ayrıca önemlidir. Bu nedenle bu onurlu görevi bana uygun gören Turkish Studies yöneticileri Sayın Prof. Dr. Mehmet Dursun ERDEM ve Sayın Yrd. Doç. Dr. Sibel ÜST'e çok teşekkür ediyorum. Derginin yayına hazırlanmasında emeği geçen tüm bilim insanlarına ve çalışanlara da çok değerli çalışmaları ve çabaları için sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Sevgili hocamız Prof. Dr. Şefik YAŞAR anısına çıkarılan bu sayıya, yazı gönderen sevgili hocamızın çok değerli arkadaşlarına, emek verip yetiştirdiği öğrencilerine ve diğer yazı sahibi saygın meslektaşlarına da minnettar kaldığımı bildirmek isterim. Birçok kişinin emek ve desteği ile birlikte çıkardığımız "Prof. Dr. Şefik YAŞAR Armağanı"nın eğitim ve bilim dünyasına katkı sağlamasını dilerim. Bu vesile ile başta değerli hocamız Prof. Dr. Şefik YAŞAR olmak üzere ebediyete göçmüş tüm hocalarımızı ve değerli bilim insanlarını saygıyla anıyor Allah'tan rahmet diliyorum. Saygılarımla...

Konuk Editör, Eylül 2015, ESKİŞEHİR

Doç. Dr. Şengül S. ANAGÜN

Turkish Studies

International Periodical for the Languages, Literature and History of Turkish or Turkic
Volume 10/10 Summer 2015